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بازار در هفته گذشته

اخبار و رویدادهای مهم

تحلیل داده های شبکه و بازار

تحلیل تکنیکال
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بازار در هفته گذشته

تاریخیسقفحتیوداشتخودتاریخیسقفازگذردرسعیگذشتههفتهدربیتکوینقیمت
حاصلاونشدآنبالایقیمتتثبیتومحدودهاینازعبوربهموفقاماکردثبتهمراجدیدی
عددبهویافتکاهشاندکیاصلاحاینازبعدطمعوترسشاخص.کردتجربهرادرصدی10تقریبا

.رسید72

شدهتربیشتاریخیسقفشکستدرقیمتناتوانیبهتوجهبابازاردرمعاملاتحجمنوسان
تریلیون2.86عددواستنداشتهتوجهیقابلتغییرگذشتههفتهبهنسبتبازارکلارزش.است
.دهدمینشانمابهرادلار

43.3کوینبیتدامیننسوداشتهکاهشدرصد0.38پیشهفتهبهنسبتکوینبیتقیمت
.استدرصد

تریلیون دلار2.86بازار رمزارزهاارزش کل

43.3%بیت کوینسلطه

-0.38%قیمت بیت کویندرصد تغییر

شاخص ترس و طمع
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رمزارز برتر5ارزش بازار 

(میلیارد دلار)ارزش نماد

1241 BTC

556 ETH

108 BNB

74 USDT

73 SOL

لبیشترین بازدهی از ابتدای سا

بازدهی نماد

24476% AXS

15563% KDA

14991% FTM

13100% SOL

9632% MATIC

حجم معاملات به ارزش نسبت
بازار

نسبت نماد

0.98 WAXP

0.75 USDT

0.62 ANKR

0.5 LRC

0.46 OMG

با IOTXدر این هفته، توکن 
درصددد رشددد، بیشددترین 119

افزایش قیمدت را در هفتده 
اعدددلا  . گذشدددته داشدددت

همکاری با سدایت خددمات 
و Travala.comمسددافرتی 

درگددددددداه پرداخدددددددت 
NOWPayments  باعددددد

ورود سرمایه گذاران به ایدن
بددا LRCتددوکن . کددوین شددد
درصدد عملکدرد 89بازدهی 

خیره کننده خود را ادامه داد
.و در رتبه دو  قرار گرفت

درصددد 24بددا OMGتددوکن 
مت ریزش، بیشترین افت قی
. درا از هفته پیش تجربه کر

که نیاز BOBAایردراپ شبکه 
OMGبدده داشددتن تددوکن 

داشت، باع  رشد قیمت آن
ز بعد از گذشدتن ا. شده بود

ت سررسید آن و تکمیدل ثبد
سددقو  OMGنددا ، قیمددت 

.کرد

4

چکیده ای از بازار
بیشترین رشد قیمت

(بین صد رمزارز برتر از لحاظ ارزش بازاری)

درصد نماد

119% IOTX

89% LRC

71% LPT

69% WAXP

31% LTC

بیشترین افت قیمت
(بین صد رمزارز برتر از لحاظ ارزش بازاری)

درصد نماد

24% OMG

14% KSM

11% FTT

6% DOT

6% OKB

سلطه بازار
(بین صد رمزارز برتر از لحاظ ارزش بازاری)

درصد نماد

%43.3 BTC

19.39% ETH

%3.79 BNB

%2.57 USDT

%2.57 SOL
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قیمت بیت کوین قیمت اتریو  S&P 500

قیمت طلاقیمت نقرهنفت خا 

مقایسه روند بازارهای موازی منتخب
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ترین ها

-11%
-10% -10% -9%

-7%

حوزه برتر بلاکچین با کمترین بازدهی توکن ها5

Fantom 
Ecosystem AMM Prediction 

Markets
HECO Chain 
Ecosystem Perpetuals

148%
125%

67% 54% 54%

LRC LQTY RPL ICE UMA

DeFiتوکن با بیشترین بازدهی در حوزه 5

206%
116% 109% 100% 92%

RMRK XMON RNDR STARS KWT

NFT91%توکن با بیشترین بازدهی در حوزه 5

53%
36% 32% 24%

OPCT CLS KFX BLZ SOUL

Storageتوکن با بیشترین بازدهی در حوزه 5
328%

97%
34% 32% 26%

KP3R LRC QI WNXM LDO

Privacyتوکن با بیشترین بازدهی در حوزه 5

103%
78%

60%

19% 18%

IoTeX
Ecosystem

Social
Money

Seigniorage KardiaChain
Ecosystem

Terra
Ecosystem

ن هاحوزه برتر بلاکچین با بیشترین بازدهی توک5

IoTeXگروهپیش،هفتهدر Ecosystemیاغیرمتمرکزهایصرافیهایتوکن.کردتجربهرمزارزیهایگروهبینرارشدبیشترینAMMفروغیبیهفتهها
.شدندمواجهنسبیقیمتافتباوداشتند



رویدادهای مهم

تاریخ توکن رویداد

ف
دی
ر

نوامبر15 ZEN Zendooانتشار جزئیات شبکه اصلی  1

نوامبر16 VET PoA2.0به روزرسانی شبکه اصلی  2

نوامبر16 EGLD Maiarراه اندازی صرافی غیر متمرکز  3

نوامبر16 STX که راه اندازی اولین صرافی غیرمتمرکز بر شب
بیتکوین

4

نوامبر17 IOTX Machinefiآغاز به کار  5

نوامبر19 OMG BOBAایردراپ  6



اخبار مهم

1
به روزرسانی تپروت

یتنینگ، در آبان به روز رسانی تپروت، بزرگترین به روزرسانی در شبکه بیتکوین از زمان طرح بهبود سگویت و لا23صبح روز 
زایش می دهد و به روز رسانی تپروت، با تغییر خروجی تراکنش ها حریم خصوصی بیتکوین را اف. شبکه بیتکوین انجا  شد

رمزنگاری، فرایند همچنین با تغییر سیستم. قابلیت نوشتن قراردادهای هوشمند ساده در شبکه بیتکوین را بهبود می بخشد
.امضای تراکنش ها را تسهیل می کند و باع  کاهش کارمزد می شود

2
دیجیتالارزهایساماندهیقانونارائهزمان

وب های رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، محمدرضا پورابراهیمی گفته است که قانون ساماندهی ارزهای دیجیتال و چهارچ
.آن در حال نوشته شدن در کمیسیون اقتصادی مجلس است و ظرف یک یا دو ماه آینده متن آن نهایی می شود

2
ENSایردراپ

این سرویس، پروتکلی است کده در آن آدرس هدای . آبان شروع شد18در روز ENSیا Ethereum Name Serviceایردراپ 
تنها کاربرانی که قبلا در این سدرویس دامنده. خرید و فروش می شوندNFTبه صورت ethاتریومی و دامنه های با پسوند 

تنها یک روز پس ENSقیمت این توکن با نماد . مخصوص به خود را ثبت کرده بودند می توانند از این ایردراپ بهره مند شوند
.درصدی را تجربه کرد100از عرضه در بازار، رشدی 



oکستشاحتمالبیتکوینفعالوجدیدهایآدرسکاهشوثباتصرافی،بهبیتکوینخروجیوورودیجریاننوسانکاهش
روند60000بالایمحدودهدربیتکوینقیمتآیندههایروزدرشودمیبینیپیش.کندمیکمراقیمتصعودوتاریخیسقف
.باشدداشتهخنثی

oتادرسمینظربهودهندمیخبرخریدارقدرتبودنضعیفازگذشتههایهفتهبهنسبتفاندینگنرخکاهشهمچنین
.باشیممذکورمقاومتبهقیمتواکنشمنتظربایدچندهرنباشد،خبریتاریخیسقفشکستازبعد،هفته

oنهنگاتتحرکافزایشمعنیبهبیتکوین،قیمتاصلاحباهمزمانتراکنشهرمیانگینوشبکههایتراکنشتعدادافزایش
سرانجا ازگیرینتیجهای،زنجیرهدرونهایشاخصمبهمهاینشانهوبازاربرحاکمتردیدوشکشرایطبااماهاست،
.استزودهنوزهاآنفعالیت
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oابهمراهگذشتههفتهطیبیتکوینفعالآدرسهایمیزان
تهگذشهفتهدوطی.یافتکاهشبیتکوینقیمتاصلاح
کاهشیاافزایشواستبودهنوسانیفازدرشاخصاین
.استنداشتهراتوجهیقابل

های جدید و فعال بیت کوینآدرس

958,678

979,320

ل 
فعا
ی 
ها
س 
در
آ

(
دد
ع

)

$60,890

$65,342

ت 
یم
ق

(
لار
ر د
هزا

)
430,436

449,210

د 
دی
 ج
ای
س ه
در
آ

(
دد
ع

)

oکمینوسانگذشتههفتهطیبیتکوینجدیدهایآدرس
 عد.نشدمشاهدهآندرشدیدیکاهشیاافزایشوداشتند
میبیتکوینقیمتافتباهمزمانجدیدهایآدرسکاهش
.شودتلقیقیمتبرایمثبتینشانهعنوانبهتواند
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oفزایشابابیتکوینقیمتاصلاحازبعدشبکهتراکنش هایتعداد
شافزاینشانهمعمولااتفاقاینصعودی،رونددر.استبودههمراه

یمتقافزایشوگرانمعاملهدیدگاهازقیمتنسبیکفدرمعاملات
.است

های بیت کوین تعداد و اندازه تراکنش
در هفته گذشته

272

280

$61

$65

$49

$53

$57

$61

$65

$69

250

270

290

لار
 د
زار
ه

دد
 ع
زار
ه

تعداد تراکنش های بیت کوین

تعداد تراکنش ها قیمت

175,187,590 179,812,206$61

$65

$47

$51

$55

$59

$63

$67

$71

166000000
168000000
170000000
172000000
174000000
176000000
178000000
180000000
182000000
184000000
186000000

لار
 د
زار
ه

میانگین اندازه تراکنش های بیت کوین

اندازه تراکنش ها قیمت

oفزایشابیتکوینقیمتاصلاحباهمزمانتراکنش هااندازهمیانگین
وهانهنگفعالیتافزایشازخبرافزایش،این.کردپیدا

یتفعالافزایش.دهدمیقیمتیسطوحایندربزرگترسرمایه داران
.داردپیدرراقیمتیشدیدتغییراتمعمولاهانهنگ
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oصرافیبهنوامبر9روزدرکویناستیبلسنگینورودییکگذشته،هفتهدر
عادینوساناتبانرمالهایخروجوورودشاهدآن،ازغیربه.افتاداتفاق
.بودیمگذشتههفتهدوطی

16,327

1,147

خالص جریان ورودی بیت کوین صرافی ها
(عدد بیت کوین)

84

1,976

141

خالص جریان ورودی رمزارزهای ارزش ثابت به 
(میلیون دلار)صرافی ها 

oفتههبهنسبتهاصرافیبهبیتکوینورودیخالصجریاناخیر،هفتهدر
آنورودیجریانبهنسبتهفتههایروزدربیتکوینخروجیکهآنازپیش
انجریدرراسنگینیخروجییاورودیواستشدهترمتعادلبود،بیشتر
نبودیمشاهدهاصرافیبهبیتکوین

وضعیت خالص جریان ورودی 
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استبودهزولینهمچنانبیتکوینقیمتاندکبازیابیباحتیوکردپیداکاهشبیتکوینقیمتیاصلاحباهمزمانفاندینگنرخ
.دهدمیخبربیتکوینقیمتافزایشبرایخریدارقدرتبودنضعیفازکه

(درصد)روند نرخ فاندینگ 

ت 
یم
ق

(
لار
ر د
هزا

)
گ 
دین
فان
خ 
نر

(
صد
در

)

$60,890

$65,342

55000

57000

59000

61000

63000

65000

67000

69000

0.0261%

0.0451%

0.0046%

(هزار دلار)روند قیمتی 

مقایسه روند قیمت و نرخ فایندینگ
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oبهآنوذنفوبیتکوینقیمتافزایشباشبکهکارمزدهایمیانگین
وینبیتکقیمتاصلاحبااماداشتافزایشتاریخیسقفمحدوده

برایخنثیروندادامهازوبرگشتاخیررشدازپیشسطوحبه
.دهندمیخبرمدتی

oهارماینواستافزایشحالدرملایمروندیباشبکهپردازشتوان
یعادغیرافزایشیاریزشهمچنان.هستندشبکهبهورودحالدر
.نبودیمشاهدگذشتههفتهطیشبکهپردازشیتواندر

ها و توان پردازش شبکهکارمزد تراکنش
6

7
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(
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)

$60,890 $65,342

$49,000

$54,000

$59,000

$64,000

$69,000

133

185 174



تحلیل تکنیکال بیت کوین

تحلیل تکنیکال سلطه بیت کوین

تحلیل تکنیکال اتریو 

تحلیل تکنیکال بازار
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ود ، به الگوی مثلث تشکیل شده برگشت و پیش بینی می شتایم فریم روزانهدر RSIقیمت بعد از رشد تا محدوده سقف تاریخی و واگرایی 
قف تاریخی با توجه به احتمال تشکیل الگوی کنج صعودی، شانس شکست سهرچند . قیمت بار دیگر مقاومت سقف تاریخی را آزمایش کند

.است60000در صورت شکست خط میانجی کانال، هدف اول ریزش، قیمت . پایین تر از هفته گذشته است

تحلیل تکنیکال بیت کوین
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.رددبرگخودقبلیسقفبهشاخصاینکهشودمیبینیپیشآن،قبلافزایشبهنسبتبازارسلطهکمترریزشسرعتبهتوجهبا

تحلیل تکنیکال سلطه بیت کوین
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میبینیپیشالگو،تشکسبا.رسیدشدهترسیمآبیکانالکفبهوکردتکمیلراتاریخیسقفبهخودبازگشتکنج،الگویتشکیلبااتریومقیمت
.باشدداشتهادامهکانالمیانجیخطوهستنیزفیبوناچیقیمتیهدفکه5000محدودهتاصعودکهشود

تحلیل تکنیکال اتریو 
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